R$               

11.400,00 

71 
MASSA DE POLPAS 
DE FRUTAS SABOR 

UVA 

MASSA DE POLPAS DE FRUTAS SABOR 
UVA 

1000 Quilogramas 
R$                

21,83 
R$               

21.830,00 

Valor Global: R$ 1.103.106,40 

1.1. O Custo Estimado dos Produtos: R$ 1.103.106,40 (um milhão, cento e três mil, cento e seis reais e quarenta 

centavos), conforme custos unitários apostos nas tabelas acima. 

1.2. O prazo de vigência da contratação é de até 31/12/2026, contados do dia da divulgação do edital, na forma do 

artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO: